

Årsrapport 2013

CVR-nr. 29 51 42 40

BKG Invest ApS

c/o Bruun & Hjejle

Nørregade 21

1165 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2014

Morten Stadil
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKG Invest ApS c/o Bruun & Hjejle Nørregade 21 1165 København K
	CVR-nr.: 29 51 42 40 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Morten Stadil
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Advokatforbindelser	Bruun & Hjejle Nørregade 21 1165 København K
Associeret virksomhed	BKG Holding ApS, Gentofte

Hovedtal

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-14	-11	-11	-11	-10
Resultat af ordinær primær drift	-14	-11	-11	-11	-10
Finansielle poster, netto	-2	-1	-1	0	0
Årets resultat	-16	-29	-9	-8	-8
Balance:					
Balancesum	9.288	9.288	9.305	9.302	9.300
Egenkapital	9.218	9.234	9.263	9.272	9.280

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt med udgangspunkt i virksomheden som en going concern. Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring dette, idet finansiering og succes i dattervirksomheden til den associerede virksomhed er en forudsætning herfor.

Der er af samme årsag usikkerhed omkring værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.120 kr. mod -29.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-13.875	-11.125
Øvrige finansielle omkostninger	-2.245	-1.410
Resultat før skat	-16.120	-12.535
2 Skat af årets resultat	0	-16.788
Årets resultat	-16.120	-29.323
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.120	-29.323
Disponeret i alt	-16.120	-29.323

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
	Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	9.287.747	9.287.747
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.287.747	9.287.747
	Anlægsaktiver i alt	9.287.747	9.287.747
	Aktiver i alt	9.287.747	9.287.747

Balance 31. december

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	9.092.944	9.109.064
	Egenkapital i alt	9.217.944	9.234.064
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	32.843	19.210
	Gæld til associerede virksomheder	12.050	11.576
	Anden gæld	24.910	22.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.803	53.683
	Gældsforpligtelser i alt	69.803	53.683
	Passiver i alt	9.287.747	9.287.747

7 Eventualposter

Noter

1. Skønsmæssig usikkerhed

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Fortsat drift

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af aktiviteten i dattervirksomheden til den associerede virksomhed og dennes mulighed for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets fortsatte drift samt succes med kommercialiseringen af udviklingsprojekt og rettigheder.

Kapitalandel

Værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i den associeret virksomhed afhænger af dennes dattervirksomheds fortsatte drift samt dennes succes med udviklingsprojektet og er således behæftet med skønsmæssig usikkerhed.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	16.788
	<u>0</u>	<u>16.788</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2013	9.287.747	9.287.747
Kostpris 31. december 2013	<u>9.287.747</u>	<u>9.287.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>9.287.747</u>	<u>9.287.747</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BKG Invest ApS
BKG Holding ApS	23,59 %	10.441.772	-91.457	9.287.747

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	0	16.788
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>-16.788</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	9.109.064	9.138.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.120</u>	<u>-29.323</u>
	<u>9.092.944</u>	<u>9.109.064</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 21 t.kr vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvorvidt det kan anvendes i fremtidig indtjening.